
Gemeente Vlaardingen 

S.C. Twist 
Claudius Civilislaan 
3132 JA  VLAARDINGEN 

t.a.v. de heer   

Bezoekadres: 
Westnieuwland 6 
3131 VX Vlaardingen 

Postbus 1002 
3130 EB Vlaardingen 

Telefoon: 
(010) 248 4000 

www.vlaardingen.nl/contact 

www.vlaardingen.nl 

Openbare Orde en Veiligheid 

 

Datum 
31-05-2024 

briefnummer 
1986934 

onderwerp 
Ontwerp 
Alcoholwetvergunning 

uw kenmerk 

pagina 
1/4 

bijlage(n) 
4 

Geachte heer , 

U heeft een aanvraag ingediend namens S.C. Twist voor een Alcoholwetvergunning voor het nieuwe 
clubgebouw van S.C. Twist aan de  Claudius  Civilislaan 37 in Vlaardingen. Ik ben voornemens de 
vergunning te verlenen. U ontvangt hierbij het ontwerp van de Alcoholwetvergunning. 

Ter inzage 
Dit ontwerp ligt vanaf 7 juni 2024 zes weken ter inzage. Tijdens deze periode kunnen belanghebbenden 
een zienswijze over dit ontwerp naar voren brengen. De inhoud van de zienswijzen kan aanleiding zijn de 
vergunning aan te passen of alsnog te weigeren. Als er zienswijzen worden ingediend breng ik u hiervan 
op de hoogte. Als er geen zienswijzen worden ingediend neem ik binnen vier weken een besluit op de 
aanvraag. Pas vanaf dat moment kunt u gebruik maken van de vergunning. 

Voor nadere informatie kunt u contact opnemen met Openbare Orde & Veiligheid op bovenstaand 
telefoonnummer. 

Met vriendelijke groet, 
namens de burgemeester van Vlaardingen, 

B. Visser 
Teammanager Openbare Orde & Veiligheid 

Bijlage(n): - Alcoholwetvergunning 
- Bijlage Alcoholwetvergunning (leidinggevenden) 
- Tekening terras 
- Tekening l e  etage 

briefnummer In behandeling bij pagina 
1986934 W. Jopp 1/4 



Openbare Orde en Veiligheid 

Vergunning 

ALCOHOLWET Model D 

gemeente: Vlaardingen datum: 31 mei 2024 kenmerk: 1986934 

De burgemeester van de gemeente Vlaardingen; 

gelet op artikel 3 van de Alcoholwet; 

BESLUIT: 

vergunning te verlenen tot het uitoefenen van het paracommerciële horecabedrijf aan: 

Rechtspersoon 

I. Naam: S.C. Twist 

In de inrichting, gevestigd in het perceel: 

straatnaam en huisnummer: Claudius  Civilislaan 37 
postcode en plaatsnaam: 3132 JA Vlaardingen 

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteit(-en) en terrassen: 

Situering in de inrichting en eventuele benaming: oppervlakte in m2: 
e  etage kantine 320 m2 

1e etage terras 35 m2 
terras 100 m2 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

1. Het is toegestaan alcoholhoudende drank te verstrekken op: 

maandag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
dinsdag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
woensdag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
donderdag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
vrijdag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
zaterdag van 12.00 uur tot 24.00 uur 
zondag van 12.00 uur tot 24.00 uur 

briefnummer 
1986934 

In behandeling bij 
W. Jopp 

pagina 
2/4 

    



Openbare Orde en Veiligheid 

2. Het is toegestaan de inrichting voor publiek geopend te hebben op: 

maandag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
dinsdag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
woensdag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
donderdag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
vrijdag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
zaterdag van 07.00 uur tot 24.00 uur 
zondag van 07.00 uur tot 24.00 uur 

3. De registratie van barvrijwilligers als bedoeld in artikel 9, lid 3 van de Alcoholwet of een afschrift 
daarvan is in de inrichting aanwezig. 

4. Het reglement verantwoord schenken als bedoeld in artikel 9, lid 1 van de Alcoholwet of een 
afschrift daarvan is in de inrichting aanwezig. 

Namens de burgemeester van Vlaardingen, 

I 

B. Visser 
Teammanager Openbare Orde & Veiligheid 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT DAARVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

briefnummer In behandeling bij pagina 
1986934 W. Jopp 3/4 



Openbare Orde en Veiligheid 

Bijlage 

LEIDINGGEVENDEN ALCOHOLWET 

Hoort bij de vergunning Alcoholwet met het kenmerk 1986934 d.d. 31 mei 2024 voor S.C. Twist, 
Claudius  Civilislaan 37, Vlaardingen 

Datum : 31 mei 2024 
kenmerk : 1986934 

De leidinggevenden: 
naam 
voornamen 
geboortedatum 
geboorteplaats 

naam 
voornamen 
geboortedatum 
geboorteplaats  

:  
:  
: 15 mei 1981 
: Schiedam 

:   
:  
: 25 februari 1968 
: Schiedam 

Namens de burgemeester van Vlaardingen, 

B. Visser 
Teammanager Openbare Orde & Veiligheid 

briefnummer In behandeling bij pagina 
1986934 W. Jopp 4/4 





9 9 '9_ 9 9 9  

/ 
, r ,r' 

, ., 
-4.1/ '// .i...,- '-i> 

! '2- - 
..- - 

<-" ! VT  

"`"  

_._ 
- 

141-...4- 
! 
! . 

I 171" + 
! 

! ! 

! I  J  
! 
I 

___ 

I 
i 

I____ 
! 

..- 
-- 

-- 

1- 1 
. i 

- !I4. 

Í 
-i.- 

I - I. 

I 
i _L 
í 
I 

T i-  
i i 

i , 

-'r 
i 

d 
i -- 

, 

-:-' , -. ril - Iik , 05 ;--7 -17.iitr--7---11----7-------- ----=-
:-=-_=_-_ - \ 

- 
-=--: , 

I _ =1 i-i •-_-_- \ I 
_ - I _,_ 

. \j_ _ _ I . , i -1 - r;li -.... - -,-2-= i E° ' i _ _ ._ __ 

i i 

- 

,I  

F
 ... i 

=. 
i . 

_______'' 
, 
li

 
- 

, _______ 
. 
1. 

1- -ii- i _ - ,J_.,  :1-:-...-.7- 
i - 

; A— I i 
H 

ó bó 

1 DP 

•  

Pa. 

ri..aa MD, .ordrpn 

IFase  

IPea o v M. row* aka S.C. Trost (NA P..-1.166)1 I 

-  

8-

— Mallory°. vest. Sporthal 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Naamloos

